Angebot
Maschinentyp:
Tischdrehmaschine
Hersteller:
RC-Machines
Modell:
RC6125AX550 HD 250
Baujahr:
2000
Zustand:
neuwertig
Angebotstyp:
gebrauchte Maschine
Technische Daten
Spitzenhöhe:
125 mm
Spitzenweite:
550 mm
Spindelbohrung:
20,5 mm
Drehzahl:
125-2000 U/min.
Antrieb:
0,55 kW / 230 Volt
Bemerkung:
Stufenlos regelbare Drehzahleinstellung über:
Siemens sinamics Frequenzumrichter.
Auch im niedrigen Drehzahlbereich hohe Durchzugskraft!
Multifix Schnellwechselstahlhalter Gr. A mit 3 Einsätzen,
Dreibackenfutter Ø 125 mm mit Wechselbacken,
einzeln verstellbares Vierbackenfutter Ø 125 mm,
Planscheibe Ø 220 mm,
feststehende Lünette, mitlaufende Lünette,
Schnellspannbohrfutter mit Aufnahme,
mitlaufende Körnerspitze, 2 feste Körnerspitzen,
diverse Drehstähle, original Vierfach-Stahlhalter,
Wechselräder, Bedienwerkzeuge
Gewicht:
140 kg
Die Maschine ist in einem neuwertigen und sofort einsatzbereiten Zustand und kann gerne bei uns
besichtigt und vorgeführt werden.
Wir würden uns freuen, wenn unser Angebot Ihr Interesse findet.
Für Rückfragen stehen wir Ihnen jederzeit gerne zur Verfügung.
Irrtümer, Änderungen und Zwischenverkauf vorbehalten.
Zach Werkzeugmaschinen GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8-10
63165 Mühlheim/Main
Tel.:  (06108) 7 32 82 oder 7 41 37
Fax: (06108) 7 60 83
E-Mail: zach@zach-maschinen.de